Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Bremen-Sebaldsbriick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:00 — 1:00
0:05 RS1 Bremen Hbf 0:10 © 2
Sa, So NWB
83196
)
0:18 RES8 Bremen-Mahndozf 0:22 - Achim 0:27 © 1
RE 4445  Verden (Aller) 0:46 - Nienburg (Weser) 1:08 -
oo Wunstorf 1:28 - Hannover Hbf 1:40
0:42 RE1 Bremen Hbf 0:47 © 2
RE 4444
)
1:15 RS1 Bremen-Mahndorf 1:18 - Achim 1:23 © 1
Sa, So NWB Verden (Aller) 1:38
83195
)
1:42 RES Bremen Hbf 1:47 © 2
RE 4440
)
2:00 — 5:00
2:13 RES Bremen-Mahndorf 2:17 - Achim 2:22 © 1
Sa,So  RE4447  Verden (Aller) 2:39 - Nienburg (Weser) 3:01 -
o Wunstorf 3:29 - Hannover Hbf 3:41
3:45 RES Bremen Hbf 3:51 ©@ 2
Sa, So RE 4446
)
4:13 RES Bremen-Mahndorf 4:18 - Achim 4:23 © 1
RE 4441  Verden (Aller) 4:41 - Nienburg (Weser) 5:03 -
&b Wunstorf 5:25 - Hannover Hbf 5:38
5:26 RS1 Bremen Hbf 5:31 - Bremen-Walle 5:37 © 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 6:18
83106
)
5:32 RS1 Bremen-Mahndorf 5:35 - Achim 5:39 © 1
Mo-Fr  NWB Verden (Aller) 5:55
83103
&b
5:57 RS1 Bremen Hbf 6:02 - Bremen-Walle 6:07 ©® 2
Mo-Sa NWB Bremen-Farge 6:48
83108
&b

6:01 RS1 Bremen-Mahndorf 6:04 - Achim 6:09 © 1
Mo-Sa NWB Verden (Aller) 6:24

83105

&b
6:27 RS1 Bremen Hbf 6:32 - Bremen-Walle 6:37 ® 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 7:18

83110
&b




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Bremen-Sebaldsbriick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
6:31 RS1 Bremen-Mahndorf 6:34 - Achim 6:39 @ 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 6:54
83107
&b
6:56 RS1 Bremen Hbf 7:01 - Bremen-Walle 7:07 ® 2
NwWB Bremen-Farge 7:48
83112
&
7:00
7:01 RS1 Bremen-Mahndorf 7:04 - Achim 7:09 @ 1
NWB Verden (Aller) 7:24
83109
&b
7:26 RS1 Bremen Hbf 7:31 - Bremen-Walle 7:37 © 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 8:18
83114
&
7:31 RS1 Bremen-Mahndorf 7:34 - Achim 7:38 © 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 7:54
83111
&
7:56 RS1 Bremen Hbf 8:01 - Bremen-Walle 8:07 © 2
NWB Bremen-Farge 8:48
83116
&b
)
8:01 RS1 Bremen-Mahndozf 8:04 - Achim 8:09 © 1
NWB Verden (Aller) 8:24
83113
&
8:26 RS1 Bremen Hbf 8:31 - Bremen-Walle 8:37 © 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 9:18
83118
&b
8:31 RS1 Bremen-Mahndorf 8:34 - Achim 8:39 @ 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 8:54
83115
&
8:56 RS1 Bremen Hbf 9:01 - Bremen-Walle 9:07 © 2
NwWB Bremen-Farge 9:48
83120
&
9:00 — 10:00
9:01 RS1 Bremen-Mahndorf 9:04 - Achim 9:08 ® 1
NWB Verden (Aller) 9:24
83117

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Bremen-Sebaldsbriick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
9:26 RS1 Bremen Hbf 9:31 - Bremen-Walle 9:38 @ 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 10:18
83122
&b
0:56 RS1 Bremen Hbf 10:01 - Bremen-Walle 10:07 © 2
NWB Bremen-Farge 10:48
83124
&b
10:01 RS1 Bremen-Mahndorf 10:04 - Achim 10:09 © 1
NWB Verden (Aller) 10:24
83121
&b
10:56 RS1 Bremen Hbf 11:01 - Bremen-Walle 11:07 © 2
NWB Bremen-Farge 11:48
83128
&b

11:00 — 12:00

11:01 RS1 Bremen-Mahndorf 11:04 - Achim 11:09 © 1
NWB Verden (Aller) 11:24
83125
&b
11:57 RS1 Bremen Hbf 12:02 - Bremen-Walle 12:07 ©® 2
NWB Bremen-Farge 12:48
83132
&b
12:01 RS1 Bremen-Mahndorf 12:04 - Achim 12:09 © 1
NWB Verden (Aller) 12:24
83129
&b
12:31 RS1 Bremen-Mahndorf 12:34 - Achim 12:39 © 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 12:54
83131
&b
12:56 RS1 Bremen Hbf 13:01 - Bremen-Walle 13:07 ©@ 2
NwWB Bremen-Farge 13:48
83136
&b

13:01 RS1 Bremen-Mahndorf 13:04 - Achim 13:09 © 1
NWB Verden (Aller) 13:24
83133
&b
13:26 RS1 Bremen Hbf 13:31 - Bremen-Walle 13:37 © 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 14:18
83138
&b
13:31 RS1 Bremen-Mahndorf 13:34 - Achim 13:39 @ 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 13:54
83135

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Bremen-Sebaldsbriick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time  Train Destination Platform
13:56 RS1 Bremen Hbf 14:01 - Bremen-Walle 14:07 © 2
NWB Bremen-Farge 14:48
83140
&b
14:00
14:01 RS1 Bremen-Mahndorf 14:04 - Achim 14:09 © 1
NWB Verden (Aller) 14:24
83137
&b
14:26 RS1 Bremen Hbf 14:31 - Bremen-Walle 14:37 @ 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 15:18
83142
&b
14:31 RS1 Bremen-Mahndorf 14:34 - Achim 14:39 © 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 14:54
83139
)
14:56 RS1 Bremen Hbf 15:01 - Bremen-Walle 15:07 © 2
NwWB Bremen-Farge 15:48
83144
&b
15:01 RS1 Bremen-Mahndorf 15:04 - Achim 15:08 ©@ 1
NWB Verden (Aller) 15:24
83141
)
15:26 RS1 Bremen Hbf 15:31 - Bremen-Walle 15:37 @ 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 16:18
83146
&b
15:31 RS1 Bremen-Mahndorf 15:34 - Achim 15:38 © 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 15:54
83143
)
15:56 RS1 Bremen Hbf 16:01 - Bremen-Walle 16:07 ® 2
NWB Bremen-Farge 16:48
83148
)
16:01 RS1 Bremen-Mahndorf 16:04 - Achim 16:09 © 1
NWB Verden (Aller) 16:24
83145
&b
16:26 RS1 Bremen Hbf 16:31 - Bremen-Walle 16:37 © 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 17:18
83150

B




Gultigab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Bremen-Sebaldsbriick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
16:31 RS1 Bremen-Mahndorf 16:34 - Achim 16:38 © 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 16:54
83147
)
16:56 RS1 Bremen Hbf 17:01 - Bremen-Walle 17:07 © 2
NwW Bremen-Farge 17:48
83152
)
17:00
17:01 RS1 Bremen-Mahndorf 17:04 - Achim 17:09 © 1
NWB Verden (Aller) 17:24
83149
)
17:26 RS1 Bremen Hbf 17:31 - Bremen-Walle 17:37 © 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 18:18
83154
&b
17:31 RS1 Bremen-Mahndorf 17:34 - Achim17:38 © 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 17:55
83151
&b
17:57 RS1 Bremen Hbf 18:02 - Bremen-Walle 18:07 © 2
NWB Bremen-Farge 18:48
83156
)
18:00
18:01 RS1 Bremen-Mahndorf 18:04 - Achim 18:08 © 1
NWB Verden (Aller) 18:24
83153
&b
18:26 RS1 Bremen Hbf 18:31 - Bremen-Walle 18:37 © 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 19:18
83158
)
18:31 RS1 Bremen-Mahndorf 18:34 - Achim 18:38 © 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 18:54
83155
&b
18:56 RS1 Bremen Hbf 19:01 - Bremen-Walle 19:07 © 2
NwWB Bremen-Farge 19:48
83160
&b
19:01 RS1 Bremen-Mahndorf 19:04 - Achim 19:08 © 1
NWB Verden (Aller) 19:24
83157

B




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Bremen-Sebaldsbriick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
19:27 RS1 Bremen Hbf 19:32 - Bremen-Walle 19:37 © 2
Mo-Fr NWB Bremen-Farge 20:18
83162
&B
19:31 RS1 Bremen-Mahndorf 19:34 - Achim 19:38 © 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 19:54
83159
&
19:56 RS1 Bremen Hbf 20:01 - Bremen-Walle 20:07 © 2
NwWB Bremen-Farge 20:48
83164
&b
20:00 — 21:00
20:01 RS1 Bremen-Mahndorf 20:04 - Achim 20:08 © 1
NWB Verden (Aller) 20:24
83161
&
20:31 RS1 Bremen-Mahndorf 20:34 - Achim 20:39 © 1
Mo-Fr NWB Verden (Aller) 20:54
83163
&
20:56 RS1 Bremen Hbf 21:01 - Bremen-Walle 21:07 © 2
NWB Bremen-Farge 21:48
83168
&
21:01 RS1 Bremen-Mahndorf 21:04 - Achim 21:09 © 1
NWB Verden (Aller) 21:26
83165
&
21:57 RS1 Bremen Hbf 22:02 - Bremen-Walle 22:07 © 2
NwWB Bremen-Farge 22:48
83172
&b
22:00 — 23:00
22:01 RS1 Bremen-Mahndorf 22:04 - Achim 22:09 © 1
NWB Verden (Aller) 22:24
83169
&b
23:05 RS1 Bremen Hbf 23:10© 2
NWB
83194
&
23:18 RE1 Bremen-Mahndorf 23:22 - Achim 23:27 © 1
RE 4439  Verden (Aller) 23:46 - Nienburg (Weser) 0:08 -
& Wunstorf 0:28 - Hannover Hbf 0:40
23:42 RES8 Bremen Hbf 23:47 © 2
RE 4442
&%

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Bremen-Sebaldsbriick

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
RE Regional-Express
RS  Regio-S-Bahn
Symbole
(0] bis hier sind alle Halte angegeben
6%  Zugmit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Verkehrstage

Mo Montag

Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




